CZ400-100 Details PDF
Kopiereg © 2020 Betroubare verspreider van elektroniese komponente
E-pos: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies CZ400-100 Laird Technologies Verskaffer Laird Technologies Verspreider
Laird Technologies
Beeld kan voorstelling wees. Sien spesifikasies vir
produkinligting.
ONDERDEEL NOMMER CZ400-100
VERVAARDIGER Laird Technologies
BESKRYWING BOARD SHIELD .100" X 12" X 12"
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Loodvry / RoHS voldoen
HOEVEELHEID BESKIKBAAR 604 pcs
DATABLAD
WYDTE 12.000" (304.80mm)
TIPE Absorbing Sheet
DIKTE - ALGEHELE 0.100" (2.54mm)
VORM Square
REEKS CoolZorb
ANDER NAME 903-1586
WERKSTEMPERATUUR -40°C ~ 175°C
VOGGEVOELIGHEIDSVLAK (MSL) 1 (Unlimited)
MATERIAAL Silicone Elastomer
LENGTE 12.000" (304.80mm)
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
GOM -
CZ400-100
Onderdeel nommer: CZ400-100
Vervaardiger / Brand: Laird Technologies
Produk Beskrywing BOARD SHIELD .100" X 12" X 12"
Inligtingsblaaie:
RoHs Status Loodvry / RoHS voldoen
Voorraadvoorwaarde 604 pcs stock
Stuur Van Hong Kong
Verskeping manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CZ400-100.pdf
VERSOEK VIR KWOTASIE
Spesifikasies van CZ400-100
CZ400-100.pdf
Verwante Tags
Verwante Produkte
CZ4852-000
vervaardigers:  Agastat Relays / TE Connectivity
beskrywing:  I/O CONN
Op voorraad:  119 pcs
RFQ
CZ4251-000
vervaardigers:  Agastat Relays / TE Connectivity
beskrywing:  HEATSHRINK TUBING 1FT
Op voorraad:  3744 pcs
RFQ
3M AB5100HF 0.813"CIRCLE-50
vervaardigers:  3M
beskrywing:  EMI ABSORBER 0.813" CIRCLE 50/RL
Op voorraad:  1338 pcs
RFQ
46X1N02520.NN00
vervaardigers:  Laird Technologies
beskrywing:  CONDUCTIVE TAPE 86-749 25MM WIDE
Op voorraad:  1167 pcs
RFQ
1181-23"X18YD
vervaardigers:  3M
beskrywing:  TAPE 23X18 YDS LOG ROLL
Op voorraad:  124 pcs
RFQ
CZ400-060
vervaardigers:  Laird Technologies
beskrywing:  BOARD SHIELD .060" X 12" X 12"
Op voorraad:  5123 pcs
RFQ
CZ400-040
vervaardigers:  Laird Technologies
beskrywing:  BOARD SHIELD .040" X 12" X 12"
Op voorraad:  4219 pcs
RFQ
CST20 NC087
vervaardigers:  Alpha Wire
beskrywing:  TAPE COPPER 50.8MMX32.9M
Op voorraad:  90 pcs
RFQ
CZ400-080
vervaardigers:  Laird Technologies
beskrywing:  BOARD SHIELD .080" X 12" X 12"
Op voorraad:  595 pcs
RFQ
3M 1125 2"SQ-100
vervaardigers:  3M
beskrywing:  SHEET COPPER FL 50.8MM SQ 100/PK
Op voorraad:  2706 pcs
RFQ
3M AB5010HF 0.75" X 3"-50/PK
vervaardigers:  3M
beskrywing:  EMI ABS AB5010HF, 0.75"X3" 50/PK
Op voorraad:  920 pcs
RFQ
CZ400-020
vervaardigers:  Laird Technologies
beskrywing:  BOARD SHIELD .020" X 12" X 12"
Op voorraad:  5553 pcs
RFQ